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ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078125024 ΜΑΣΚΑ   ΜΕΣΑΙΑ   

9417511018

4078165023 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΑΣΚΑΣ   
9417500009

4078120522 9418840522 ΜΑΣΚΑ ΑΚΡΑΙΑ ΔΕΞ (ΔΙΑΚΟΣΜ/ΚΟ) 

4078120422 941840422 ΜΑΣΚΑ ΑΚΡΑΙΑ AΡIΣ (ΔΙΑΚΟΣΜ/ΚΟ) 

4078121148 ΒΑΣΗ ΜΑΣΚΑΣ ΔΕΞ -ΑΡ ACTROS
4078124148

4078220361 9068262156 ΧΕΡΟΥΛΙ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΚΑΠΩ 

4078041222 9418841222 ΔΙΑΚΟΣΜ/ΚΟ ΔΕΞ(ΑΕΡΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΩΠΗΣ

4078041122 9418841122 ΔΙΑΚΟΣΜ/ΚΟ ΑΡΙΣ(ΑΕΡΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΩΠΗΣ

4078045029-030 9418840222 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΑΡ -ΔΕΞ ΜΕΓΑΛΟ

4078101422-1522 9418841422-522 ΚΑΛΥΜΜΑ ΕΞΩΤΕΡ.ΑΕΡΑΓΩΓΟΥ ΠΛΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ

4077041918 6417511918 ΔΙΧΤΥ  ΜΕΣΑΙΟΥ  ΣΗΜΑΤΟΣ   

4077180216 9418170116 ΣΗΜΑ   ΑΣΤΡΟ 

4078011755 ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΜΑΣΚΑΣ 

4078161401 9418851401 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 

4078181024-6 ΣΠΟΙΛΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΡ-ΔΕΞΙ ΜΕ ΣΤΕΝΗ ΦΑΣΑ 

4078180625-0725 9418850625-725 ΣΠΟΙΛΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΡ- ΔΕΞ ΜΕ ΦΑΡΔΙΑ  ΦΑΣΑ

4078180922 9418850922 ΣΠΟΙΛΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΣΑΙΟ 

4078181025 9418850922 ΣΠΟΙΛΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΣΑΙΟ 

4078022001 9416662001 ΒΑΣΗ  ΑΝΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΔΕΞΙΑ -ΑΡ

ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ
4078021901 9416661901

4078183428 9416663428 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΚΑΤΩ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΔΕΞΙ ΜΕΓΑΛΗ 

4078183328 9416663328

ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΝΩ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ ΜΕΓΑΛΗ 

ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078183528 9416663528 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΝΩ ΚΑΤΩ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 
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ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
4078183728 9416663728 ΣΚΑΛ ΚΑΤΩ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
4078183828 9416663828 ΜΕΓ ΚΑΜΠ ΑΡ -ΔΕΞ 

4078181028 9416601028 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΝΩ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ

4078181128 9416601128 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΝΩ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΔΕΞΙ
4078181328 9416601328 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΝΩ ΓΙΑ ΤΡΙΠΛΟ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ

4078180428 9416600428 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΜΕΣΑΙΟ  ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078181628 9416601628 ΣΚΑΛ ΚΑΤΩ ΣΙΔΕΡ 
4078181728 9416601728 ΚΑΝ ΚΑΜΠ ΑΡ -ΔΕΞ 

4078040622 9418840622 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΞΩΤ ΑΡ-ΔΕΞ 

4078040722 9418840722 MEGA SPACE

4078120344 9418800344 ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΞΩΤΕΡ ΑΡ- ΔΕΞ ACTROS I 

4078120444 9418800444 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 

4078120345 9418800345 ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΣΩΤΕΡ ΑΡ- ΔΕΞ ACTROS I 

4078120445 9418800445 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 
4078022201 9416662201 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΔΕΞΙΑ - ΑΡ
4078022101 9416662101 ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078165105 9418802770 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ  ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
4078165106 9418802870

4078165108 9418800325 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΛΥΜΑ 
 ΜΕΣΑΙΟΥ ΠΡΟΦ/ΡΑ ΓΙΑ ΜEGA  ΚΑΜΠΙΝΑ 

9418851301 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΑΝΩ ΜΕΣΑΙΟΣ MEGA SPACE ΗΜ

4078161301Α

4078160225 9418800225 ΠΑΤΗΤΗΡΙ ΜΕΤΩΠΗΣ ΑΝΩ MEGA SPACE

4078161670 9418801670 ΠΑΤΗΤΗΡΙ ΜΕΤΩΠΗΣ ΚΑΤΩ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΕΡΟΣ ΜΕΣ ΠΡΟΦ 
4078161501 9418851501 KAN ΚΑΜΠΙΝΑ

4078182028 9416602028 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΚΑΤΩ ΔΕΞ -ΑΡ

ΧΩΜ ΜΑΚΡΥ

4078182029 9416602029

4078180328 9406600328 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΚΑΤΩ ΔΕΞ -ΑΡ 

4078180228 9406600228 ΧΩΜ ΚΟΝΤΟ
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ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078010810 9418110810 ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ

4078125021 9416600201 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ-ΔΕΞ  ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 84 cm
4078125022 9416600301

4078120201 9416600401 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ  -ΔΕΞ ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ 76 cm
4078120301 9416600501

4078125266-7 9416603601 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ -ΔΕΞΙ  ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ
9416603701

4078165025 -7 9418801070 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΔΕΞ -ΑΡ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

9418800970

4078025133-4 9408851031 ΒΑΣΗ ΠΡΟΦ/Α ΑΡ-ΔΕΞ  
ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078163522 9418853522 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΠΡΟΦ/Α ΔΕΞ -ΑΡ MEGA SPACE
4078163422 9418853422

4078160174 9418850174 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΑΝΩ ΔΕΞ -ΑΡ ΠΡΟΦ/Α 
4078160074 9418850074 ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078101970 9418801970 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΛΥΜΑ ΜΕΣΑΙΟΥ 

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ  

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078300105 9416660105 ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ ΣΚΑΛ/ΙΟΥ MEGA SPACE 

4078161067 9418801670 ΠΑΤΗΤΗΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ

4078211120 9415220004 ΦΤΕΡΟ ΟΠ. ΜΕΡΟΣ ΑΝΩ 

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078116332 9415220067 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΑΝΩ ΦΤΕΡΟΥ

4078050570 9417200470 ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ  

4078050470 9417200570

4078160856 9417280856 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ
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ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078160348 9417200348 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ

4078014010 ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΕΜΠ 

ΣΤΕΝΗ ΤΡΥΠΑ 

4078014017 ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΕΜΠ 
ΦΑΡΔΙΑ ΤΡΥΠΑ 

4078103030 ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 

4078212245 OO32050106 ΦΤΕΡΩΤΗ ΦΑΡΔΙΑ ΤΡΥΠΑ

4078212345 9062050406 ΦΤΕΡΩΤΗ ΣΤΕΝΗ ΤΡΥΠΑ

4078162147 613782147H ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟ  

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 433*188

4078162167 613782167Η ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΔΕΞΙ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 433*188

4078196123 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜ/NO  ΜΕΓΑΛΟ 
4078106121 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΘΕΡΜ ΜΕΓΑΛ

4078106138 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΗΛΕΚ  ΜΕΓΑΛ 

4079026140 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ
4078162147A 613772147H ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ

4078101040 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΒΟΗΘ.ΑΠΛΟΣ  ACTROS/ATEGO 

4078196117 ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡ 

4078106116 S036116 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΒΟΗΘ. ΘΕΡΜ ACTROS/ATEGO 

4078106200 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΒΟΗΘ. ΘΕΡΜ ACTROS/ATEGO ΗΜΙΤ 300

4078100127 593792127Η ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟΣ ΓΝ

4078106103 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜ ΕΩΣ 2006

4078100263 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ  ΑΠΛΟΣ

4078196302 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ 

4078196101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟ

4078121200 583781200 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΔΕΞ -ΑΡ
4078121100 583781100 ΚΟΜΠΛΕ

4079100700 203780700Η ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΑ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ
ΜΠΡΑΤΣΟΥ  

4078020100 613780100 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 

4078210099 ΦΙΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 

4078191208 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΠΑΡΜΠΡΙΖ
4078101205 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ  

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078101534--35 9418205161-5261 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΕΜΠΡΟΣ ΦΑΝΟΥ 

4078211618-9 9418205161-5261 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞ-ΑΡ ΛΕΥΚΟΣ ΑΠΛΟΣ

4078211943-4 LPH371-2 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡ ΔΕΞ-ΑΡΙΣ Η4

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΑΠΛΟΣ

4078215575-6 9418205361 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞ-ΑΡΙΣ 

9418205461 ME ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΦΛΑΣ ΗΜ

4078211009 ΦΑΝΟΣ ΟΠΙΣΘΙΟΣ 

4078061010 ΖΕΛΑΤΙΝΗ  ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΦΑΝΟΥ 

4079213550 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΔΕΞΙΟΣ ΜΕ ΦΙΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ
ACTROS - ATEGO

4079213350 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΑΡ ΜΕ ΦΙΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ
4078212358-2558 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ ΠΙΣΩ

ACTROS - ATEGO
4078214081-91 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ ΠΙΣΩ

ACTROS - ATEGO HELLA
4078219350 ΦΑΝΟΣ ΟΠ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ 
4078219550 ACTROS HELLA ΗΜΙΤ

4078210953 ΦΛΑΣ ΦΤΕΡΟΥ ACTROS-AXOR 
ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΚΑΙ ΦΙΣ

4075026005 ΒΑΣΗ ΤΖΑΜΙΟΥ ΠΟΡΤΑΣ ΜΕΤΑΛ

4075215000A
ΦΑΝΟΣ ΟΠΙΣΘΙΟΣ LED ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ

            ON OFF
4075065010 ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΟΠ. ΦΑΝΟΥ LED ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ

4075214500

ΦΑΝΟΣ ΟΠΙΣΘΙΟΣ LED ΛΕΥΚΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ

4075060010Α ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΟΠ. ΦΑΝΟΥ LED ΛΕΥΚΟΥ

            ON OFF ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ

4078050022 ΕΠΑΦΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΜΙΖΑΣ 

4078042491 OOO85450124 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΩΝ-ΦΛΑΣ HMΙΤ

4078211122 9418200921 ΦΛΑΣ ΠΡΟΦ/Α ΓΩΝΙΑ ΑΡ -ΔΕΞ
4078210122
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4078211910 9418200721 ΦΛΑΣ ΜΕΤΩΠΗΣ ACTROS MEGA SPACE
Δ-ΑΡ

4078160156 9418200156 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΜΕΤΩΠΗΣ ΑΡ -ΔΕΞ 

4078160256 9418200256

4078168656 ΟΟΟ28208656 ΠΡΟΒ ΣΠΟΙΛΕΡ ΟΜΙΧΛΗΣ ACTROS I
4078168756 ΟΟΟ28208756 ΠΡΟΒ ΣΠΟΙΛΕΡ ΟΜΙΧΛΗΣ ACTROS I
4078168456 ΟΟΟ28208456 ΠΡΟΒ ΣΠΟΙΛΕΡ ΚΑΡΦΙ ACTROS I
4078168556 ΟΟΟ28208556 ΠΡΟΒ ΣΠΟΙΛΕΡ ΚΑΡΦΙ ACTROS I

4078034131 0007250002 ΓΡΥΛΛΟΣ ΔΕΞ-ΑΡ ΗΛΕΚ Χ ΜΟΤΕΡ
4078034132 0007250102

4078034121 ΓΡΥΛΛΟΣ ΑΡ ΗΛΕΚΤΡ ΜΕ ΜΟΤΕΡ

4078034111 -2 9417200446 ΓΡΥΛΛΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ ΑΠΛΟΣ ACTROS 
9417200546

4078129042 ΟΟΟ58209042 ΜΟΤΕΡ ΓΡΥΛΟΥ ΑΡ -ΔΕΞ ACTROS  -AXOR
4078129142 ΟΟΟ5209142

4078193044 ΤΕΡΜΑ ΣΤΟΠ ΠΟΡΤΑΣ 

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4078123151-150 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΔΕΞ-ΑΡ 

4078122202 OO58202142 ΜΟΤΕΡ ΥΑΛ/ΩΝ 

4078115226 ΣΕΤ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 

4077100303 ΚΑΠΑΚΙ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ

4077030385 ΓΑΝΤΖΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΚΑΠΑΚΙΟΥ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ
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4078185010 9417500361 ΣΥΡΜΑ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΜΑΣΚΑΣ ΜΕ
ΧΕΡΟΥΛΙ 

4078130113-213 0007200113-213 ΝΤΙΖΑ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ ΓΝ
4078134107 ΝΤΙΖΑ (ΣΥΡΜΑ)ΜΑΣΚΑΣ ACTROS ΣΚΕΤΗ

4078162278-79 ΠΟΜΟΛΟ ΔΕΞ -ΑΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΟΜΠΛΕ
4078165393 9417600459 ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ

4078032045 9417600102 ΓΡΥΛΛΟΧΕΡΟ 

4078220066 9417200066 ΧΕΡΟΥΛΙ ΕΣΩΤ ΑΝΟΙΓΜ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ 
4078220166 9417200166

4078195265 MB50 5265 TIMONI ACTROS

4078190301 9424640301 ΤΙΜΟΝΙ ΨΙΛΟ ΚΑΡΕ 

4078190032 9424640032 ΤΑΠΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ 

4077220855 ΧΩΑΝΗ ΦΤΕΡΩΤΗΣ ΜΙΚΡΗ
4077220355 ΧΩΑΝΗ ΦΤΕΡΩΤΗΣ ΜΕΓΑΛΗ

4078041985 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΦΑΝ ΑΝΟΞ ACTROS Π.M. 
4078041987 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΠΡΟΒ ΑΝΟΞ ACTROS Π.M. 
4078041185 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΦΑΝ ΧΡΩΜΕ ACTROS Π.M. 
4078041187 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΠΡΟΒ ΧΡΩΜΕ ACTROS Π.M. 

4078011010 ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟ ΚΑΛΛΥΜΑ ΟΡΟΦΗΣ 
9418101010
4078020001 ΒΑΣΗ ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟΥ MEGA SPACE ΚΑΜΠΙΝΑ

4078010010
9418110010 ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟ ΚΑΛΛΥΜΑ ΟΡΟΦΗΣ 

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ
4078020000 ΒΑΣΗ ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4075010050 ΑΝΕΜΟΘΡΑΥΣΤΗΣ (SET) ΤΖΑΜΙΟΥ
 ΠΟΡΤΑΣ 

4078102674 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ 

4078101024 5410100713 ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΡΤΕΡ 
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4078101025 5410100813 ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΡΤΕΡ 

4078160856 9417280856 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΟΡΤΑΣ ΕΣΩΤ ΑΡΙΣ ΔΕΞ MEGA SPACE
4078160956 9417280956

4078160348 9417280348 ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΟΡΤΑΣ ΕΞΩΤ ΑΡΙΣ ΔΕΞ MEGA SPACE
4078160448 9417280448

4078160305 ΠΟΡΤΑ ΑΡ-ΔΕΞ ACTROS  ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ 
4078160405

4078160505 ΠΟΡΤΑ ΑΡ -ΔΕΞ ACTROS  MEGA SPACE 
4078160605

4078217917 125427917 ΦΛΟΤΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 
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4060170001 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 300LT 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  80X65X62
ΠΑΧΟΥΣ 2,0 ΜΜ

4060170002 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 400LT 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  105X65X62
ΠΑΧΟΥΣ 2,5 ΜΜ

4080170000 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 300LT

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 90X65X54
ΠΑΧΟΥΣ 2,0 ΜΜ

ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  400LT

4080170002 ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1200X65X54
ΠΑΧΟΥΣ 2,5 ΜΜ

4060170000 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  200LT

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 85x65x62
ΠΑΧΟΥΣ 2,0 ΜΜ

4080210000 ΦΙΛΤΡΟ ΣΤΟΜΙΟΥ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ

4080190107 ΤΑΠΑ ΡΕΖ/ΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ

4080020349
ΒΑΣΗ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΜΕ ΤΙΡΑΝΤΑ ΓΙΑ 

ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ 300/400 ΛΙΤΡΑ ΜΕΣΑ ΕΞΩ  

4080020000
ΒΑΣΗ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΜΕ ΤΙΡΑΝΤΑ ΓΙΑ 

ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ 300/400 ΛΙΤΡΑ ΜΕΣΑ ΕΞΩ  

4070117291 SET ΛΑΣΤΙΧA ΓΙΑ ΚΆΘΕ ΣΕΤ ΒΑΣΗΣ ΡΕΖ/ΑΡ 

4080218117 ΦΛΟΤΕΡ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ 400 ΛΙΤΡΑ ΗΜ 53 εκ.
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                      ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ΑCTROS MP2 03-08

ΣΕΛΙΔΑ 43

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078162147 613782147H ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡ  -ΔΕΞ ACTROS

4078162167 613782167Η ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 433*188

4078194470 001 811 2033 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΜΕ ΒΑΣΗ 

4078196123 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜ/NO  ΜΕΓΑΛΟ
4078106121 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΘΕΡΜ ΜΕΓΑΛ ACTROS

4079026140 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ

4078162147A 000 810 9616 ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ

4078196117 ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΘΕΡΜ ΚΑΘΡ

4078106200 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΒΟΗΘ. ΘΕΡΜ ACTROS Ι/ATEGO ΗΜΙΤ 300

4078106103 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜΙΤ ΕΩΣ 2006

4078100263 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ  ΑΠΛΟΣ ΗΜΙΤ ΕΩΣ 2006

4078196101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟ ΗΜΙΤ ΕΩΣ 2006

4078196302 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ 

4079191470 002 811 2233 ΤΖΑΜΙ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ATEGO ΙΙ 06/2007--

4079100700 941 811 0007 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΑ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ
ΜΠΡΑΤΣΟΥ  ACTROS

4078020100 000 811 1307 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ MRS ACTROS

4078373300 002 810 0814 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΔΕΞ ACTROS N.M

4078373200 002 810 0914 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡ  ACTROS N.M.

4078121058 ΜΠΡΑΤΣΟ ΔΕΞ-ΑΡ Χ ΚΑΛΩΔΙΑ

4078504004 9438200261 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ 
4078504104 9438200161

4078162029 9438200056 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΟΜΙΧΛΗΣ ΑΡ -ΔΕΞ

4078162030 9438200156

4078034132 0007250002 ΓΡΥΛΛΟΣ ΔΕΞ-ΑΡ ΗΛΕΚ 

4078034131 0007250102 ΧΩΡΙΣ ΜΟΤΕΡ

4078034121 ΟΟΟ7250002 ΓΡΥΛΛΟΣ ΑΡ ΗΛΕΚΤΡ ΜΕ ΜΟΤΕΡ

4078030079 ΟΟΟ7200079 ΓΡΥΛΛΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ  X MOTER
4078030179 ΟΟΟ7200179

4078124908 ΟΟΟ8204908 ΜΟΤΕΡ ΓΡΥΛΛΟΥ ΑΡ  -ΔΕΞ 
4078125008 ΟΟΟ8205008

ΟΟΟ8205108

4078125108-208 ΟΟΟ8205208 ΜΟΤΕΡ ΓΡΥΛΛΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ 6 ΕΠΑΦΕΣ
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4078040097 9438200097 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΟΔΗΓΟΥ 

4078040197 9438200197 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 

4078120441 9418200441 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ (SET)ΥΑΛ/ΩΝ 

4078161038 9438850326 ΠΛΑΙΣΙΟ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΧΑΜ ΚΑΜΠ ACTROS NM

4078414009 9438800270 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ ΚΑΝONIKH ΚΑΜΠΙΝΑ 
4078414109 9438800370

4078162005 9438800070 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ ΚΑΝONIKH ΚΑΜΠΙΝΑ 
4078162006 9438800170 Χ. ΠΡΟΒΟΛΕΑ Ν.Μ.

4078163005 9438807570 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ  MEGA SPACE ACTROS NM
4078163006 9438807470

4078163007 9438850301 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ MEGA SPACE

4078160201 9438850201 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078160426 9438850426 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΠΡΟΦ/Α ΕΜΠΡΟΣ
ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ 

9437500009 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΑΣΚΑΣ 

4078169177

4078040023 9438840023 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΣΩ  ΑΡ -ΔΕΞ
4078040123 9438840123

4078040223 9438840223 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΞΩ  ΑΡ -ΔΕΞ

4078040323 9438840323

4078120623 9438840623 ΜΑΣΚΑ ΑΚΡΑΙΑ ΑΡ -ΔΕΞ

4078120723 9438840723

4078120518 9437500518 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ Ν.Μ. MEGA SPACE

4078120218 9437500218 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ Ν.Μ.ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078121001 9436601001 ΜΑΣΠΙΕ XAM ΚΑΜΠΙΝΑ

4078121101 9436601101 ΙΣΙΟ ΤΟΞΟ
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ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078120101 9436600101 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΑΡΔΙΑ ΦΑΣΑ

4078120202 9436600201 ΛΟΞΟ ΤΟΞΟ

4078020601 9436600601 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ 

4078020701 9436600701 ΠΛΑΣTIKOY ΑΡ -ΔΕΞ MEGA SPACE 

ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ 

4078020801-901 9436600801 ΠΛΑΣTIKOY ΑΡ-ΔΕΞ ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ 

9436600901 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ 

4078020801Α-901Α ΠΛΑΣT ΑΡ-ΔΕΞ ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ ACTROS II 27 ΕΚ

4078023015-6 9436660801 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ

9436660901 MEGA SPACE ΑΡ ΔΕΞ ΝΜ

4078180028 9436660028 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΚΑΤΩ ΠΛΑΣΤ ΒΑΣΗΣ  

4078180528 3756600528 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΣΠΑΣΤΟ ΚΑΤΩ ACTROS II

4078100005 9436660005 ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ 

MEGA SPACE

4078100105 9436660105 ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ 

ΧΑΜΗΛΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ

4078484007 9436600837 ΤΟΞΟ ΦΤΕΡΟ ΑΡ -ΔΕΞ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078484107 9436600937

4078180325 9438850325 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΡ -ΔΕΞ ΣΤΕΝΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078180425 9438850425

4078180125-0025 ΣΠΟΙΛΕΡ ΔΕΞ-ΑΡ ΦΑΡΔΙΑ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078180225 9438850225 ΣΠΟΙΛΕΡ ΜΕΣΑΙΟ ΦΑΡΔΙΑ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078180525 9438850525 ΣΠΟΙΛΕΡ ΜΕΣΑΙΟ ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078120174 9438840174 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΠΡΟΦ/Α ΑΡ MEGA SPACE

4078120274 9438840274 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΠΡΟΦ/Α ΔΕΞ MEGA SPACE

9438840374 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΠΡΟΦ/Α ΜΕΣΑΙΟ 

4078120374 MEGA SPACE

4078160173 94383040173 ΠΑΤΗΤΗΡΙ KANONIKH ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078161037 9438830001 ΠΑΤΗΤΗΡΙ ΠΡΟΦ ΧΑΜ ΚΑΜΠ ACTROS ΝΜ
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ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078210007 9305200007 ΦΤΕΡΟ ΟΠ ΑΝΩ ΤΡΟΧΟΥ

MEGA SPACE ΜΕ 2 ΛΑΣΤΙΧΑ

4078210019 9305200019 ΦΤΕΡΟ ΑΡ-ΔΕΞ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ ΕΜΠΡΟΣ

4078210119 9305200119

4078213801 9438813801 ΦΤΕΡΟ ΕΜΠΡ ΤΡΟΧ ΟΠΙΣΘΙΟ ΔΕΞ 

4078210806-906 9438800806 ΦΤΕΡΟ ΟΠ ΜΕΡΟΣ ΕΜΠ ΤΡΟΧΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ

9438800906

4078110167 9415220167 ΛΑΣΤ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΦΤΕΡΟΥ ΑΝΩ

4078211120 9415220004 ΦΤΕΡΟ ΟΠ. ΜΕΡΟΣ ΑΝΩ 

KANONIKH ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078116332 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΑΝΩ ΦΤΕΡΟΥ

4078331990 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΦΑΝ ΑΝΟΞ 

4078331991 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΠΡΟΒ ΑΝΟΞ 

4078331190 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΦΑΝ ΧΡΩΜΕ 

4078331191 ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΤ ΠΡΟΒ ΧΡΩΜΕ 

4078120137 9417200137 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΚΑΤΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ 

4078120337 9417200337

4078120037 9417200037 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ

4078120837 9417200837

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4078123151-150 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΔΕΞ-ΑΡ 

4078120735-835 9737200735 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΜΗΧ ΕΣΩΤ

9737200835 ΑΡ-ΔΕΞ 

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 
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ΦΩΤΟ ΚΩΔΙΚΟΣ OEM ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

4078010210 9438110210 ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟ ΟΡΟΦΗΣ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078115227 ΣΕΤ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΟ ΚΩΔΙΚΟΣ OEM ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

4060170001 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 300LT 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  80X65X62

ΠΑΧΟΥΣ 2,0 ΜΜ

4060170002 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 400LT 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  105X65X62

ΠΑΧΟΥΣ 2,5 ΜΜ

4080170000 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 300LT

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 90X65X54

ΠΑΧΟΥΣ 2,0 ΜΜ

ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  400LT

4080170002 ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1200X65X54

ΠΑΧΟΥΣ 2,5 ΜΜ

4060170000 ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  200LT

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 85x65x62

ΠΑΧΟΥΣ 2,0 ΜΜ

4080210000 ΦΙΛΤΡΟ ΣΤΟΜΙΟΥ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ

4080190107 ΤΑΠΑ ΡΕΖ/ΑΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ

4080020349
ΒΑΣΗ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΜΕ ΤΙΡΑΝΤΑ ΓΙΑ 

ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ 300/400 ΛΙΤΡΑ ΜΕΣΑ ΕΞΩ  

4080020000
ΒΑΣΗ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΜΕ ΤΙΡΑΝΤΑ ΓΙΑ 

ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ 300/400 ΛΙΤΡΑ ΜΕΣΑ ΕΞΩ  

4070117291 SET ΛΑΣΤΙΧA ΓΙΑ ΚΆΘΕ ΣΕΤ ΒΑΣΗΣ ΡΕΖ/ΑΡ 

4080218117 ΦΛΟΤΕΡ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ 400 ΛΙΤΡΑ ΗΜ 53 εκ.
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                      ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ΑCTROS MP3 08-12

ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078192099 002 811 3333 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡ -ΔΕΞ

4078193099 002 811 3433

4078190099 002 811 3733 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΒΟΗΘ ΑΡ -ΔΕΞ

4078191099 002 811 3833

4078100026-7 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΔΙΠΛΟΣ ΑΡ-ΔΕΞ 

4078100307-407 ΚΑΛΥΜΜΑ ΟΠ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡ-ΔΕΞ

4078105016 9438105116 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ 

4078211461 9438201461 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ ACTROS MP3 2008--- ΑΠΛΟΣ

4078211561 9438201561 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞ ACTROS MP3 2008--- ΑΠΛΟΣ

4078211661 9438201661 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ ACTROS MP3 2008--- ΗΛΕΚΤΡ

4078211761 9438201761 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞ ACTROS MP3 2008---ΗΛΕΚΤΡΙΚ

4078162029 9438200056 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΟΜΙΧΛΗΣ ΑΡ -ΔΕΞ

4078162030 9438200156

OOO8205108

4078125108-208 ΟΟΟ8205208 ΜΟΤΕΡ ΓΡΥΛΛΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ 6 ΕΠΑΦΕΣ

ACTROS III

4078030079 ΟΟΟ7200079 ΓΡΥΛΛΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ  X MOTER

4078030179 ΟΟΟ7200179
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ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078120137 9417200137 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΚΑΤΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ 

4078120337 9417200337

4078120037 9417200037 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ

4078120837 9417200837

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 

4078120441 9418200441 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ (SET)ΥΑΛ/ΩΝ 

4078160109 9437500109 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΑΣΚΑΣ

4078121418 9437501418 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ
ΜΕ ΤΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ

4078181625 9438851625 ΣΠΟΙΛΕΡ ΣΤΕΝΟ ΑΡ-ΔΕΞ
4078181725 9438851725

4078181125-1225 9438851125-225 ΣΠΟΙΛΕΡ ΦΑΡΔΥ ΑΡ-ΔΕΞ

4078181825 9438851825  ΣΠΟΙΛΕΡ ΜΕΣΑΙΟ 

4078121122 9438851122 ΜΑΣΚΑΚΙ ΣΠΟΙΛΕΡ ΜΕΣΑΙΟ 

4078121222-1322 9438851222 ΜΑΣΚΑΚΙ ΣΠΟΙΛΕΡ ΣΤΕΝΟ ΑΡ-ΔΕΞ
9438851322

4078121422-1522 9438851422 ΜΑΣΚΑΚΙ ΣΠΟΙΛΕΡ ΦΑΡΔΥ ΑΡ-ΔΕΞ
9438851522

4078121722 9438841722 ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΣΩΤ ΑΡ-ΔΕΞ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078121822 9438841822

4078121922 9438841922 ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΞΩΤ ΑΡ-ΔΕΞ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078122022 943842022

4078166072-172 9438806072 ΠΡΟΦ/ΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ ΚΑΝ ΚΑΜΠΙΝΑ
9438806172

4078164972 9438804972 ΠΡΟΦ/ΡΑΣ ΕΜΠΡ ΔΕΞ ACTROS MP3 MEGA
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ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078210806-906 9438800806 ΦΤΕΡΟ ΟΠ ΜΕΡΟΣ ΕΜΠ ΤΡΟΧΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ

9438800906

                      ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ΑCTROS MP4 

ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078103716 OO28103716 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟΣ

4078103516-3616 9608103516 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΜΕΓ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ

9608103616
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ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078101007-1107 9608111107-1107 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΙΣΙΟ ΜΑΥΡΟ

4078100607-707 9608100607-0707 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ

4078101407-1507 9608111407-1507 ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΟΗΘ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΙΣΙΟ ΜΑΥΡΟ

4078101807-1907 9608111807-907 ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΟΗΘ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΧΡΩΜΕ

4078102007-2107 9608112007-2107 ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΟΗΘ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΑΥΡΟ

4078103016 9608103016 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΘΕΡΜ

4078103716 ΟΟ28103716 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ 

4078210439-539 9608200439 ΦΑΝΟΣ ΑΠΛΟΣ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ 

9608200539 ΦΑΝΟ ΠΟΡΕΙΑΣ ΗΜΕΡΑΣ

4078211703-603 OO35441703 ΦΑΝΟΣ ΟΠ ΑΡ-ΔΕΞ 
OO35441603

4078067390 OO25447390 ΖΕΛ ΟΠ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ

4078169608 9608859608 ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΝΩ ΕΜΠΡΟΣ ΦΑΝΟΥ 
4078169708 9608859708 ΑΡ-ΔΕΞ ΛΕΥΚΟ

4078169808 9608859808 ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΝΩ ΕΜΠΡΟΣ ΦΑΝΟΥ 
4078169908 9608859908 ΑΡ-ΔΕΞ ΓΚΡΙ

4078101453 9618851453 ΜΑΣΚΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
STREAM SPACE

4078100253 9618850253 ΜΑΣΚΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ABS
GIGA STREAM SPACE

4078121353 9618851353 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ 

4078120618 9607500618 ΜΑΣΚΑ ΑΝΩ ΜΕΣΑΙΑ 

4078184925 9608854925 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΚΡΑΙΟ ΑΡ -ΔΕΞ MEGA SPACE
4078185025 9608855025

4078185525 9608855525 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΚΡΑΙΟ ΑΡ-ΔΕΞ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ
4078185625 9608855625

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078123605 9608803605 ΜΑΓΟΥΛΟ ΔΙΑΚ/ΚΟ ΕΜ ΦΑΝΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ
4078123705 9608803705 ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4078123905 9608803905 ΜΑΓΟΥΛΟ ΔΙΑΚ/ΚΟ ΕΜ ΦΑΝΟΥ MEGA SPACE
4078124005 9608804005

4078021601 9416661601 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΗ
4078021801 9416661801 ΑΡ-ΔΕΞ 

4078161890 9608801890 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ

4078160311 9608850311 ΠΑΤΗΤΗΡΙ ΜΕΣΑΙΟΥ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ

4078043874 9608853874 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΑΡ-ΔΕΞ ΑΚΡΑΙΟ ΣΠΟΙΛΕΡ
4078043974 9608853974 ΜΕ ΤΡΥΠΑ ΓΙΑ ΠΡΟΒΟΛΕΑ

4078047874 9608857874 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΑΡ-ΔΕΞ ΑΚΡΑΙΟ ΣΠΟΙΛΕΡ
4078047974 9608857974 Χ ΤΡΥΠΑ ΓΙΑ ΠΡΟΒΟΛΕΑ

4078210007 9605200007 ΦΤΕΡΟ ΟΠ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ ΑΝΩ
ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ

4078182228 9606662228 ΣΧΑΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ

4078162628-528 9606662628 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΕΘΥΝΣΗΣ ΠΑΤΗΜ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ 
9606662528 ΑΡ-ΔΕΞ

4078187259 9608854725 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΡ-ΔΕΞ ΧΑΜ ΚΑΜΠΙΝΑ 
4078188259 9608854825

4078040000 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΜΑΣΚΑΣ ΧΡΩΜΙΑ

4078043674 9608853674 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΑΚΡΑΙΟ ΜΕ ΤΡΥΠΑ ΑΡ-ΔΕΞ
4078043774 9608853774

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



                      ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  ANTOS

ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078103716 OO28103716 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟΣ

4078101407 9608111407 ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΒΟΗΘ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΑΥΡΟ ΙΣΙΟ

4078101507 9608111507

4078102007 9608112007 ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΒΟΗΘ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΑΥΡΟ 

4078102107 9608112107

4078101807 9608111807 ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΒΟΗΘ ΑΡ-ΔΕΞ ΧΡΩΜΕ 

4078101907 9608111907

4078210439-539 9608200439 ΦΑΝΟΣ ΑΠΛΟΣ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ 
9608200539 ΦΑΝΟ ΠΟΡΕΙΑΣ ΗΜΕΡΑΣ

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



                      ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  AROCS

ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078103716 OO28103716 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟΣ

4078210439-539 9608200439 ΦΑΝΟΣ ΑΠΛΟΣ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ 
9608200539 ΦΑΝΟ ΠΟΡΕΙΑΣ ΗΜΕΡΑΣ

4078103516-3616 9608103516 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΜΕΓ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ
9608103616

4078103016 9608103016 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΘΕΡΜ

4078103716 ΟΟ28103716 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ 

4078101007 9608111007 ΚΑΛΥΜΜΑ ΟΠ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΕΓΑΛΟ ΜΑΥΡΟ
4078101107 9608111107 ΑΡ-ΔΕΞ

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078167090 9608807090 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΣ

4078186925 9608856925 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΡ-ΔΕΞ
4078187025 9608857025

4078018572 9608808572 ΑΚΡΟ ΠΡΟΦ/Α ΨΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ
4078016672 9608806672 ΑΡ-ΔΕΞ

4078047053 9608857053 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΑΣΚΑΣ

4078120754 9608850754 ΜΑΣΚΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ

4078167385 9608807385 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΑΣΚΑΣ

4078183228 9606603228 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΚΑΤΩ ΑΡ-ΔΕΞ
4078383328 9606603328

4078120418 9607500418 ΜΑΣΚΑ ΑΝΩ

4078120318 9607500318 ΜΑΣΚΑ ΕΜΠΡΟΣ

4078212439-539 9608202439 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ-ΔΕΞ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
9608202539 ΜΕ ΦΑΝΟ ΠΟΡΕΙΑΣ

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



                       ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ AXOR I 96-04

ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
4079162147 613752147H ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ  ΑΠΛΟ ΜΕΓΑΛΟ ATEGO

4079162167 613752167Η ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ATEGO ΗΛΕΚ/ΚΟ

4079196126 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ HMΙΤ

4079026140 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ HM
4079106139 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡ ΗΜ ΜΕΓΑΛΟΣ ΚΟΜΠΛΕ

4079106109 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΘΕΡ/ΝΟΣ ΗΜ ΜΕΓΑΛΟΣ ΚΟΜΠΛΕ

4078106103 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜΙΤ ΕΩΣ 2006

4078100263 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ  ΑΠΛΟΣ

4078196302 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜ

4078196101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟ HMΙΤ

4078106116 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΒΟΗΤΙΚΟΣ ΘΕΡΜ ΗΜΙΤ 400

4078106200 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΒΟΗΤΙΚΟΣ ΘΕΡΜ ΗΜΙΤ

4078194410A ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ

4078191174 ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ 300

4078162147A 613772147H ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ

4078196117 ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 

4078210099 ΦΙΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ATEGO

4079121311-2 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΔΕΞΙ-ΑΡ ΚΟΝΤΟ
4079122100 9738100314 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ  ΑΡ -ΔΕΞ ΜΑΚΡΥ
4079122200 9738100414

4079100710-20 203750710 ΚΑΛΥΜΑ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ
4079122401-501 9406662401 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ 

9406662501 ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 790MM
4079120101 9406660101 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ 
4079120201 9406660201 ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 810MM

4079106005 9406660005 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΑΣΠΙΕ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ 

4078122101 9446662101 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ -ΔΕΞ

4078122201 9446662201 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ -ΔΕΞ

4078120601 9446660601 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ-ΔΕΞ 
4078120701 9446660701 ΜΕ ΦΤΕΡΟ 

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079181125 9408850125 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΡ ΔΕΞ 
4079180225 9408850225

4079160101 9448830101 ΠΑΤΗΤΗΡΙ ΜΕΤ/ΚΟ ΜΕΣΑΙΟ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ

4078180328 9406600328 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΚΑΤΩ ΔΕΞ -ΑΡ 

4078180228 9406600228 ΧΩΜ ΚΟΝΤΟ

4079190050 OOO4700405 ΤΑΠΑ ΡΕΖ/ΑΡ ΠΛΑΣΤΙΚΗ

4079120428 9406660428 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΤΩ ΔΙΠΛΟΥ ΜΑΣΠΙΕ

4079160128 9406660128 ΣΚΑΛOΠΑΤΙ ΜΕΤΑΛ ΑΝΩ ΔΙΠΛΗΣ ΒΑΣΗΣ ΠΛΑΣΤ

4079121000 9408880123 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ 

4079164370 3758800670 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞ-ΑΡ 
4079164470 3758801070 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 

4079021431 9408851431 ΒΑΣΗ ΠΡΟΦ ΑΡ-ΔΕΞ 
4079021531 9408851531

4079160322 9408850322 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ 
4079160422 9408850422 ΑΡ-ΔΕΞ 

4078160122 9408850122 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ ΜΕΣΑΙΟ 

4078040344 9408800344 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΑΡ -ΔΕΞ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ
4078040444 9408800444

4079040003 9405010003 ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ 

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4078123151-150 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΔΕΞ-ΑΡ 

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 

4079180018 6938100018 ΣΗΜΑ   ΔΑΦΝΗ   ΚΑΠΩ 

4079191416 9737201416 ΤΕΡΜΑ ΣΤΟΠ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ - ΔΕΞ
4079191516 9737201516

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079130304 9737600304 ΝΤΙΖΑ ΣΥΡΜΑ ΠΟΡΤΑΣ
4079130204 9737600204

4079120737 9737200737 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4079120738 9737200738

4078120735-835 9737200735 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΜΗΧ ΕΣΩΤ
9737200835 ΑΡ-ΔΕΞ 

4078122202 OO58202142 ΜΟΤΕΡ ΥΑΛ/ΩΝ 

                       ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ AXOR II 04--08

ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079101203 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ 

4079107316 9408107316 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΨΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4079107516 9408107516 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

ΣΕΛΙΔΑ 51

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
4079103100-03 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΗΛEΚΤΡΙΚΟΣ ΔΕΞ-ΑΡ ΗΜ

4079193101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΘΕΡΜ. ATEGO ΗΜ ΕΩΣ 2010
4079193201 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΘΕΡΜ. ATEGO ΗΜ 2010 ΚΑΙ ΜΕΤΑ

ΜΕΓΑΛΟ AXOR II HM 2010 ΚΑΙ ΜΕΤΑ

4079199101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΒΟΗΘ ATEGO N.M. ΗΜ ΕΩΣ 2010
4079199301 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΒΟΗΘ ATEGO N.M. ΗΜ 2010--

4079106300 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜ 

4079106311 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜ  2007---

4079196101 ΤΖΑΜΙ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ATEGO ΙΙ ΗΜ 10/04- 05/2007

4079372100 585752100 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡ ATEGO N.M.
4079372200 585752200 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΔΕΞ ATEGO N.M.
4079026140 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ HM

(ΚΑΠΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ)

4078210161-261 9408200161/261 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ ΗΛΕΚ
4078215671-0 9408205671-0 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ ΑΠΛΟΣ

4078101550-51 ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ ΦΑΝΟΥ ΔΕΞ-ΑΡ

4079160024-5 9408200056 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ 
9408200156

4079160722 9408850722 ΠΛΑΙΣΙΟ ΦΑΝΟΥ ΑΡ -ΔΕΞ
4079160822 9408850822

4078210953 9418201021 ΦΛΑΣ ΦΤΕΡΟΥ ACTROS-AXOR 
ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ ΚΑΙ ΦΙΣ

4078210321 9408200321  ΦΛΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4078210221 9408200221

4079122401-501 9406662401 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ 
9406662501 ΜΕΓΑΛΟ

4079160370 9448800370 ΠΡΟΦ ΑΡ-ΔΕΞ ΧΑΜ ΚΑΜΠΙΝΑ 
4079160270 9448800270

4079160104 9448800104 ΠΡΟΦ ΑΡ -ΔΕΞ ΨΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
4079160204 9448800204

4079165870-970 9408805870 ΠΡΟΦ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 
9408805970

4079040222 9448840222 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΑΡ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4079040322 9448840322 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΔΕΞ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4079102700 ΚΑΠΑΚΙ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
4079020022 9448840022 ΒΑΣΗ ΕΣΩΤ ΜΑΓΟΥΛΟΥ ΑΡ ΧΑΜ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4079020122 9448840122 ΒΑΣΗ ΕΣΩΤ ΜΑΓΟΥΛΟΥ ΔΕΞ ΧΑΜ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4078040422-522 9448840422 ΔΙΑΚ/ΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΜΙΚΡΟ ΑΡ-ΔΕΞ 

9448840522  ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ

4079121101 9406601101 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΑΡ -ΔΕΞ

4079021401 9406604701 ΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ΑΡ -ΔΕΞ
4079021001 9406604801 ΔΙΠΛΟ ΣΚΑΛΙ ΗΜΙΚΟΝΤΟ

4078180328 9406600328 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΚΑΤΩ ΔΕΞ -ΑΡ 

4078180228 9406600228 ΧΩΜ ΚΟΝΤΟ

4079160101 9448830101 ΠΑΤΗΤΗΡΙ ΜΕΤ/ΚΟ ΜΕΣΑΙΟ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ

4079106005 9406660005 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΑΣΠΙΕ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ 

4079190022 ΟΟΟ5539901 ΤΡΟΜΠΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

4079120085 9448800085 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ 

4079160009 9737500009 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΑΣΚΑΣ 

4079100774 9448850774 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΕΣΑΙΟ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΜΑΣΚΑ 

4078122101-201 9446662101 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ -ΔΕΞ
9446662201

4078120601 9446660601 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ-ΔΕΞ 
4078120701 9446660701 ΜΕ ΦΤΕΡΟ ΣΤΕΝΟ ΠΡΟΦΙΛ

4078121901 3756661901 ΜΑΣΠΙΕ ΑΡ-ΔΕΞ 
4078121501 3756661501 ΜΕ ΦΤΕΡΟ ΦΑΡΔΥ ΠΡΟΦΙΛ

4079021431 9408851431 ΒΑΣΗ ΠΡΟΦ ΑΡ-ΔΕΞ 
4079021531 9408851531

4079180725 9448850725 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΚΡΑΙΟ ΑΡ Χ ΤΡΥΠΑ
4079180125 9448850125 ΣΠΟΙΛΕΡ ΑΚΡΑΙΟ ΔΕΞ Χ ΤΡΥΠΑ

4079120428 9406660428 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΤΩ ΔΙΠΛΟΥ ΜΑΣΠΙΕ

Σελίδα 53

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079160128 9406660128 ΣΚΑΛOΠΑΤΙ ΜΕΤΑΛ ΑΝΩ ΔΙΠΛΗΣ ΒΑΣΗΣ 
ΠΛΑΣΤ 

4079030146 9737200146 ΓΡΥΛΟΣ ΑΠΛΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ

4079030246 9737200246

4079030346 9737200346 ΓΡΥΛΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ

4079030446 9737200446 ΜΕ ΜΟΤΕΡ

4079040003 9405010003 ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ 

4079190050 OOO4700405 ΤΑΠΑ ΡΕΖ/ΑΡ ΠΛΑΣΤΙΚΗ

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 

40791801220 8090101220 ΣΗΜΑ ΑΣΤΡΟ ΜΕ ΔΙΧΤΥ ΜΑΖΙ

4079180018 6938100018 ΣΗΜΑ   ΔΑΦΝΗ   ΚΑΠΩ 

4079045113 35455113 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΟΔΗΓΟΥ 

4079042013 15452013 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 

4079191416 9737201416 ΤΕΡΜΑ ΣΤΟΠ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ - ΔΕΞ
4079191516 9737201516

4078123151-150 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΔΕΞ-ΑΡ 

4078122202 OO58202142 ΜΟΤΕΡ ΥΑΛ/ΩΝ 

4079120737 9737200737 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4079120738 9737200738

4078120735 9737200735 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ
4078120835 9737200835 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



                       ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ AXOR III 08---

ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079620223 9408880223 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ AXOR III 

4079180018 6938100018
ΣΗΜΑ   ΔΑΦΝΗ   ΚΑΠΩ 

40791801220 8090101220 ΣΗΜΑ ΑΣΤΡΟ ΜΕ ΔΙΧΤΥ ΜΑΖΙ

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 

ΣΕΛΙΔΑ 55
ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



                                 MRS ATEGO I 98-2004

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
4079211941-2 LPD711-2 ΦΑΝΟΣ  ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡΙΣ ΜΟΝΟΛΑΜΠΟΣ ΑΠΛΟΣ

4079211945-6 LPD691-2 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡΙΣ ΜΟΝΟΛΑΜΠΟΣ ΗΛΕΚ

4079219331-2 LPD751-2 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠ ΔΕΞ-AΡ ΔΙΛΑΜΠΟΣ ΑΠΛΟΣ

4079219371-81 LPD731-2 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡ ΔΙΛΑΜΠΟΣ ΗΛΕΚ 

4079213112-1 9738201061- ΦΑΝΟΣ ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡ ΜΟΝΟΛΑΜΠΟΣ  

9738200961 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ Χ ΜΟΤΕΡ ΗΜΙΤ

4079211003-4 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡ ΜΟΝ ΑΠΛΟΣ ΗΜ 

4079213113-4 9738200561 ΦΑΝΟΣ ΕΜΠ ΑΡ-ΔΕΞ ΔΙΛΑΜΠΟΣ  ΗΜΙΤ X MOTER

9738200661

4079105271-2 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΦΑΝΟΥ ATEGO ΔΕΞ-ΑΡ ΗΜ

4078211009 ΦΑΝΟΣ ΟΠΙΣΘΙΟΣ ATEGO
4078061010 ΖΕΛΑΤΙΝΗ  ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΦΑΝΟΥ 

4079213550 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΜΕ ΦΙΣ ΔΕΞΙΟΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ
ACTROS - ATEGO

4079213350 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΜΕ ΦΙΣ ΑΡΙΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ
4078212358 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΑΡ ΜΕ ΦΙΣ ΠΙΣΩ

ACTROS - ATEGO HM
4078212558 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ ΠΙΣΩ

ACTROS - ATEGO HM
4078214081 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΑΡ ΜΕ ΦΙΣ ΠΙΣΩ

ACTROS - ATEGO HELLA
4078214091 ΦΑΝΟΣ ΟΠ. ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ ΠΙΣΩ

ACTROS - ATEGO HELLA
4078219350 ΦΑΝΟΣ ΟΠ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ 
4078219550 ACTROS HELLA ΗΜΙΤ

4079210021-0421 9738200321 ΦΛΑΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ATEGO ΑΡΙΣ -ΔΕΞ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ
9738200421

4079211121-1221 9678201121-1221 ΦΛΑΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ATEGO ΑΡΙΣ -ΔΕΞ ΛΕΥΚΟ

4079215491-2 9738200121 ΦΛΑΣ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ-ΔΕΞ ATEGO ME ΝΤΟΥΙ
9738200221

4079210972 OO28205056 ΦΑΝΟΣ ΟΓΚΟΥ ΟΡΟΦΗΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4079210971 OO28205156

4075215000A
ΦΑΝΟΣ ΟΠΙΣΘΙΟΣ LED ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ

            ON OFF
4075065010 ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΟΠ. ΦΑΝΟΥ LED ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ

4075214500
ΦΑΝΟΣ ΟΠΙΣΘΙΟΣ LED ΛΕΥΚΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ

4075060010Α ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΟΠ. ΦΑΝΟΥ LED ΛΕΥΚΟΥ
            ON OFF ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ

4078042491 OOO85450124 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΩΝ-ΦΛΑΣ HMΙΤ
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4079162147 613752147H ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ  ΑΠΛΟ ΜΕΓΑΛΟ ATEGO

4079162167 613752167Η ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ATEGO ΗΛΕΚ/ΚΟ

4079196126 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ HMΙΤ

4079192470 153752470 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΜΕ ΒΑΣΗ

4079026140 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ HM
4079106139 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΗΛΕΚ ΗΜ ΜΕΓΑΛΟΣ ΚΟΜΠΛΕ

4079106109 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΘΕΡ/ΝΟΣ ΗΜ ΜΕΓΑΛΟΣ ΚΟΜΠΛΕ

4078106103 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜΙΤ ΕΩΣ 2006

4078100263 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ  ΑΠΛΟΣ

4078196302 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜ

4078196101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟ HMΙΤ

4078106200 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΒΟΗΤΙΚΟΣ ΘΕΡΜ ΗΜΙΤ 300

4078194410A ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ

4078191174 ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ 300

4078162147A 613772147H ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΜΙΚΡΟΥ

MRS ACTROS- ATEGO

4078196117 ΤΖΑΜΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ HMΙΤ

4078210099 ΦΙΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ATEGO

4079121200 583751200 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡ-ΔΕΞ ΚΟΝΤΟ
4079121100 583751100
4079122100 9738100314 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ  ΑΡ -ΔΕΞ ΜΑΚΡΥ
4079122200 9738100414

4079100710 203750710 ΚΑΛΥΜΑ ΚΑΤΩ ΒΑΣΗΣ ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΑΡ -ΔΕΞ
4079100720 203750720
4078191208 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΠΑΡΜΠΡΙΖ

4079020005 973880005  ΒΑΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΛΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4079020105 9738800105

4079165272 9738801070 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ  ΣΤΕΝΟΣ

4079161070 9738801170 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ  ΦΑΡΔΥΣ

4079165270-1 9738800570-470 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΑΚΡΑΙΟΣ ΣΤΕΝΟΣ Δ-ΑΡ

4079165035-6 9738801670-770 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΑΚΡΑΙΟΣ ΦΑΡΔΥΣ Δ-ΑΡ

4079023439 9705253439 ΒΑΣΗ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ ΑΡ -ΔΕΞ
4079023539 9705253539

4079100025 9738800025 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΕΣΑΙΟΥ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ 

4079120123 9738840123 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΜΑΓΟΥΛΟ ΑΡΙΣ -ΔΕΞ 
4079120223 9738840223

4079160602 9737500602 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΑΝΩ ΜΑΣΚΑΣ 
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4079183201 9736663201 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ (ΜΑΣΠΙΕ) ΔΕΞ -ΑΡ ΔΙΠΛΟ ΣΚΑΛΙ
4079183101 9736663101

4079182901 9736662901 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ (ΜΑΣΠΙΕ) ΔΕΞ -ΑΡ ΜΟΝΟ ΣΚΑΛΙ 
4079182501 9736662501 ΜΕ ΦΤΕΡΟ 

4079181328 9736661328 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
ΓΙΑ ΜΟΝΟ ΜΑΣΠΙΕ ΔΕΞ-ΑΡ

ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΝΩ
4079181428 9736661428 ΓΙΑ ΔΙΠΛΟ  ΜΑΣΠΙΕ ΔΕΞ-ΑΡ

4079181528 9736661528 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΚΑΤΩ
4079181628 9736661628 ΓΙΑ ΔΙΠΛΟ ΜΑΣΠΙΕ  ΑΡΙΣΤΕΡΟ -ΔΕΞ

4079122120
ΜΑΣΚΑ  ΜΕΣΑΙΑ

4079180018 6938100018
ΣΗΜΑ   ΔΑΦΝΗ   ΚΑΠΩ 

4078121148 9737500451 ΒΑΣΗ ΜΑΣΚΑΣ ΔΕΞ -ΑΡ 
4078124148 9737500351

4068100200 6707600205 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ   ΠΟΡΤΑΣ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ

4068160200 000.7601359 ΠΟΜΟΛΟ  ΕΞΩΤ ΚΟΜΠΛΕ 
ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ & ΚΥΛΙΝΔΡΟ 

4068160290 OOO7601359 ΠΟΜΟΛΟ  ΕΞΩΤ ΣΚΕΤΟ 
ΧΩΡΙΣ ΚΛΕΙΔΙ & ΚΥΛΙΝΔΡΟ 

4077125228 ΣΕΤ ΜΟΚΕΤΑ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 

4079115228 ΣΕΤ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 

4079010410 ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟ ΚΑΛΛΥΜΑ ΟΡΟΦΗΣ 
9738100410
4079021883 ΒΑΣΗ ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟΥ 

4079040120 9738690120 ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΥΑΛ/ΩΝ 

ΑΝΕΜΟΘΡΑΥΣΤΗΣ (SET) ΤΖΑΜΙΟΥ
4075010050  ΠΟΡΤΑΣ

4079212139 9042050206 ΦΤΕΡΩΤΗ 

4079030146 9737200146 ΓΡΥΛΟΣ ΑΠΛΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ 

4079030246 9737200246
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4079030346 9737200346 ΓΡΥΛΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ  A

4079030446 9737200446 ΜΕ ΜΟΤΕΡ

4068121035 9737200735 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ ΔΕΞ
4068121135 9737200835

4079030002 973760002 ΓΡΥΛΛΟΧΕΡΟ ΤΖΑΜΙΟΥ ΓΚΡΙ

4068036171 ΓΡΥΛΛΟΧΕΡΟ ΤΖΑΜΙΟΥ ΜΑΥΡΟ

4060192838 81061110018 ΤΑΠΑ ΔΟΧΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ
4079190118-218 9737200118 ΤΖΑΜΙ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ 

9737200218

4079191416 9737201416 ΤΕΡΜΑ ΣΤΟΠ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ - ΔΕΞ
4079191516 9737201516

4079120737 9737200737 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4079120738 9737200738

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4079040004 9434600004 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΙΖΑΣ

4078122202 OO58202142 ΜΟΤΕΡ ΥΑΛ/ΩΝ 

4079190050 ΤΑΠΑ ΡΕΖ/ΑΡ ΠΛΑΣΤΙΚΗ

4079190022 ΟΟΟ5539901 ΤΡΟΜΠΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

4079212801 9705212801 ΦΤΕΡΟ ΟΠ ΜΕΡΟΣ ΕΜΠΡΟΣ ΤΡΟΧΟΥ ΚΑΜΠΙΝΑΣ

4079210402 9745220402 ΦΤΕΡΟ ΑΝΩ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ

4079210501 97452200501 ΦΤΕΡΟ ΕΜΠΡΟΣ-ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ
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4079040003 9405010003 ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ ΨΥΓΕΙΟΥ 

4079045113 35455113 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 
ΟΔΗΓΟΥ 

4079042013 15452013 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 

4078190301 9424640301 ΤΙΜΟΝΙ ΨΙΛΟ ΚΑΡΕ Trivago

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ MERCEDES ATEGO NM 2004---
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4079352167-1167 615752167 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΗΛEΚΤΡΙΚΟΣ ΔΕΞ-ΑΡ ATEGO 2004

4079103100-03 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΗΛEΚΤΡΙΚΟΣ ΔΕΞ-ΑΡ ΗΜ
ΚΟΜΠΛΕ ATEGO 2004---

4079440840 155750840 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΘΕΡΜ.ΜΕΓΑΛΟ ATEGO 2004--- 
4079193101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΘΕΡΜ. ATEGO ΗΜ ΕΩΣ 2010
4079193201 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΘΕΡΜ. ATEGO ΗΜ 2010 ΚΑΙ ΜΕΤΑ

4079101099 ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 
4079410147 615770147 ΚΑΘΡ. ΒΟΗΘ ΘΕΡΜ ATEGO 2004---
4079109300 ΚΑΘΡ. ΒΟΗΘ ΘΕΡΜ ATEGO ΗΜ
4079100099 ΚΑΛΩΔΙΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΒΟΗΘ
4079440870 155770870 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΒΟΗΘ ATEGO 2004--- 
4079199101 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΒΟΗΘ ATEGO ΗΜ ΕΩΣ 2010
4079199301 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡ ΒΟΗΘ ATEGO ΗΜ 2010--
4079106300 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜ 

ATEGO 2004--
4079106310 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΛΟΣ ΗΜ 2007---
4079100110 595790110 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ 300 ΓΝ 2007---
4079106311 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ΘΕΡΜ ΗΜ  2007---
4079191470 155791470 ΤΖΑΜΙ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ATEGO ΙΙ 06/2007-- ΓΝ
4079196101 ΤΖΑΜΙ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ATEGO 2004 ΗΜ - 05/2007

4079196305 ΤΖΑΜΙ ΑΝΩ ΠΟΡΤΑΣ ATEGO 2007 ΗΜ

4079372100 585752100 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΑΡ ATEGO N.M.
4079372200 585752200 ΜΠΡΑΤΣΟ ΚΑΘΡΕΠΤΗ ΔΕΞ ATEGO N.M.
4079023105 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ HM
4079020100 ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 

4079101203 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ  ATEGO NM 

4079107316 9408107316 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΨΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4079190053 ΤΖΑΜΙ ΚΑΘΡΕΠΤΗ 

4079107516 9408107516 ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 

4079210021 9738200321 ΦΛΑΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ATEGO ΑΡΙΣ -ΔΕΞ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ
4079210421 9738200421

4079211121-1221 9678201221 ΦΛΑΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ ATEGO ΑΡΙΣ -ΔΕΞ ΛΕΥΚΟ
9678201221

4079101005 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΦΑΝΟΥ ΔΕΞ -ΑΡ  04---
4079101006

4079215496 -7 9738200521 ΦΛΑΣ ΓΩΝΙΑ ΔΕΞ -ΑΡ ATEGO 04---  ΣΚΕΤΟ 
9738200621
9738200221

4079210972 OO28205056 ΦΑΝΟΣ ΟΓΚΟΥ ΟΡΟΦΗΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4079210971 OO28205156

4079211005-6 ΦΑΝ ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡ ΜΟΝΟΛ ΑΠΛΟΣ  04-- 
4079215151 ΦΑΝ ΕΜΠ ΔΕΞ ΜΟΝΟΛ ΗΛ Χ ΜΟΤΕΡ  04-- 
4079215152 ΦΑΝ ΕΜΠ ΑΡ ΜΟΝΟΛ ΗΛ Χ ΜΟΤΕΡ  04-- 

4079215161-2 9738202761 ΦΑΝ ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡ ΔΙΛΑΜΠΟ ΗΛ 
9738202661 Χ ΜΟΤΕΡ  04---
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ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079216803 OO25446803 ΦΑΝΟΣ ΟΠ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ
4079216903 OO25446903

4079030146 9737200146 ΓΡΥΛΟΣ ΑΠΛΟΣ ΑΡ - ΔΕΞ 

4079030246 9737200246

4079030346 9737200346 ΓΡΥΛΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΡ -ΔΕΞ ATEGO

4079030446 9737200446 ΜΕ ΜΟΤΕΡ

4079165272 9738801070 ΠΡΟΦ/ΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ  ΣΤΕΝΟΣ

4079161070 9738801170 ΠΡΟΦ/ΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ  ΦΑΡΔΥΣ

4079165270-1 9738800570-470 ΠΡΟΦ/ΡΑΣ ΑΚΡΑΙΟΣ ΣΤΕΝΟΣ Δ-ΑΡ

4079165035-6 9738801670-770 ΠΡΟΦ/ΡΑΣ ΑΚΡΑΙΟΣ ΦΑΡΔΥΣ Δ-ΑΡ

4079100025 9738800025 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΕΣΑΙΟΥ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ 

4079023439 9705253439 ΒΑΣΗ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ ΑΡ -ΔΕΞ 
4079023539 9705253539

4079183201 9736663201 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ (ΜΑΣΠΙΕ) ΔΕΞ -ΑΡ ΔΙΠΛΟ ΣΚΑΛΙ
4079183101 9736663101

4079182901 9736662901 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ (ΜΑΣΠΙΕ) ΔΕΞ -ΑΡ ΜΟΝΟ ΣΚΑΛΙ 
4079182501 9736662501 ΜΕ ΦΤΕΡΟ ΗΜΙΤ 

4079122085 9728800085 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ ATEGO III

40791801220 8090101220 ΣΗΜΑ ΑΣΤΡΟ ΜΕ ΔΙΧΤΥ ΜΑΖΙ

4079160009 9737500009 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΑΣΚΑΣ 

ΣΕΛΙΔΑ 63

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079041222 9738840222 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

4079041322 9738840322

4079040422 9738840422 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ

4079040522 9738840522

4079120722 9738840722 ΜΑΓΟΥΛΟ ΑΡ -ΔΕΞ ΕΣΩΤ ΒΑΣΗ ΦΛΑΣ ATEGO II

4079120822 9738840822

4079181328 9736661328 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
ΓΙΑ ΜΟΝΟ ΜΑΣΠΙΕ ΔΕΞ-ΑΡ

4079212801 9705212801 ΦΤΕΡΟ ΟΠ ΜΕΡΟΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ

4079210402 9745220402 ΦΤΕΡΟ ΑΝΩ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ

4079210501 97452200501 ΦΤΕΡΟ ΕΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ

4068100200 6707600205 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ   ΠΟΡΤΑΣ ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ

4068160200 000.7601359 ΠΟΜΟΛΟ  ΕΞΩΤ ΚΟΜΠΛΕ 
ΜΕ ΚΛΕΙΔΙ & ΚΥΛΙΝΔΡΟ 

4068160290 OOO7601359 ΠΟΜΟΛΟ  ΕΞΩΤ ΣΚΕΤΟ 
ΧΩΡΙΣ ΚΛΕΙΔΙ & ΚΥΛΙΝΔΡΟ 

4068121035 9737200735 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ 
4068121135 9737200835

4078120735 9737200735 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ
4078120835 9737200835 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ

4079030002 973760002 ΓΡΥΛΛΟΧΕΡΟ ΤΖΑΜΙΟΥ

4079190118 9737200118 ΤΖΑΜΙ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ  
4079190218 9737200218

4079190050 ΟΟΟ4700405 ΤΑΠΑ ΡΕΖ/ΑΡ ΠΛΑΣΤΙΚΗ

ΣΕΛΙΔΑ 64

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079190022 ΟΟΟ5539901 ΤΡΟΜΠΑ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ 

4078191416 9737201416 ΤΕΡΜΑ ΣΤΟΠ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ  
4078191516 9737201516

4079120737 9737200737 ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ -ΔΕΞ
4079120738 9737200738

4079037031 6907207031 ΓΛΩΣΣΑ ΚΟΛΩΝΑΣ 

4068100179 9014620179 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΔΙΑΚ ΜΙΖΑΣ 

4079040004 9434600004 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΙΖΑΣ

4079130304 9737600304 ΝΤΙΖΑ ΣΥΡΜΑ ΠΟΡΤΑΣ
4079130204 9737600204

4079011010 9738111010 ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟ ATEGO II ΨΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
4079010810 9738110810 ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟ ATEGO II ΧΑΜΗΛΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
4079021886 ΟΟ28101714 ΒΑΣΗ ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΟΥ 

4079045113 35455113 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΟΔΗΓΟΥ 

4079042013 15452013 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 

4078190801 9434640801 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΚΑΛΥΜΑ AIRBAG MAZI

9434640031

4079100215 9738840215 ΚΛΕΙΣΤΡΟ ΑΝΩ ΑΡΙΣ - ΔΕΞ ΜΑΣΚΑΣ 
4079100315 9738840315

4079101084 9737500084 ΚΛΕΙΣΤΡΟ ΠΛΑΙΝΟ ΑΡΙΣ -ΔΕΞ ΜΑΣΚΑΣ
4079101184 9737500184

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ MERCEDES ATEGO NM 2013---

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4079420601 9676660601 ΜΑΣΠΙΕ ΜΟΝΟ ΑΡ-ΔΕΞ 

4079420701 9676660701

4079420301 9676660301 ΜΑΣΠΙΕ ΔΙΠΛΟ ΑΡ-ΔΕΞ

4079420401 9676660401

4079320716 9678800716 ΒΑΣΗ ΦΑΝΟΥ ΑΡ-ΔΕΞ

4079320816 9678800816

4079460416 9678800416 ΤΡΑΒΕΡΣΑ ΜΕΣΑΙΟΥ ΠΡΟΦ/Α

4079420203 9678850203 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ
4079420303 9678850303 ΣΤΕΝΟΣ 
4079420603 9678850603 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ
4079420703 9678850703 ΦΑΡΔΥΣ

4079420285 9678800285 ΜΑΣΚΑ ΜΕΣΑΙΑ

4079107053 9677510109 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΑΣΚΑΣ 

4079420208 9678850208 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ 
ΦΑΡΔΥΣ

4079420108 9678850108 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΜΕΣΑΙΟΣ 
ΣΤΕΝΟΣ

4079420922 9678840922 ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΑΡ-ΔΕΞ
4079421122 9678841122

4079420822 9678840822 ΜΑΓΟΥΛΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΑΡ-ΔΕΞ
4079421022 9678841022

4079510121 9678200121 ΦΛΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ 
4079510221 9678200221

4079215161-2 9738202761 ΦΑΝ ΕΜΠ ΔΕΞ-ΑΡ ΔΙΛΑΜΠΟ ΗΛ 
9738202661 Χ ΜΟΤΕΡ  04---

4078211703-603 OO35441703 ΦΑΝΟΣ ΟΠ ΑΡ-ΔΕΞ 
OO35441603

4078067390 OO25447390 ΖΕΛ ΟΠ ΑΡ-ΔΕΞ ΜΕ ΦΙΣ

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΦΩΤΩ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ-ΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

4078120735 9737200735 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΡ-ΔΕΞ
4078120835 9737200835 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ

ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  



ΌΛΟΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΓΝΗΣΙΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ 

ΝΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΑΝ ΓΝΗΣΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ  


